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Nr 31/2021 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 lipca 2021 roku 
 

Data: 27 lipca  2021 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00 
Zakończenie posiedzenia: 13:20 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 

Wicestarosta, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu 

oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz, Pani Edyta 

Awdankiewicz Podinspektor OR, Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP,  Pani Aneta Błaszkiewicz 

Rzecznik Prasowy, wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 30/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Podinspektor OR 

5. Projekt decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 

3367 D – na działce nr 288/14 Obręb nr 2 Czarny Bór projektowanego przyłącza gazowego 

śr/c do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ul. Kamiennogórskiej 9 na działce nr  

257 Obręb nr 2 Czarny Bór 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

7. Sprawy różne.  

8. Zakończenie  posiedzenia.                                                                                          

 

Ad. 1. 

Zrealizowano 
 
Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
 
W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół  Nr 30/2021 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 

Pani Edyta Awdankiewicz Podinspektor OR- przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
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Uwag nie zgłoszono.  

 

W wyniku głosowania  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 lipca  2021 roku (4 Członków Zarządu obecnych). 

 
Ad.5. 

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP – przedstawił projekt decyzji w sprawie zezwolenia 

na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3367 D – na działce nr 288/14 Obręb nr 

2 Czarny Bór projektowanego przyłącza gazowego śr/c do budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego przy ul. Kamiennogórskiej 9 na działce nr  257 Obręb nr 2 Czarny Bór 

Uwag nie zgłoszono.  

 

W wyniku głosowania  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony 

projekt decyzji   (4 Członków Zarządu obecnych). 

Ad.6. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik – przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego                  

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

I. Zmniejszenia wydatków bieżących 
o kwotę :               139.601 zł                                                                                                       
w dziale 600 – Transport i łączność                       139.601 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska w związku 
z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3383D – ul. Dworcowa 
i Sportowa w Mieroszowie ˮ oraz najkorzystniejszą ofertą cenową,                                                              
przekraczającą wysokość środków zaplanowanych w budżecie 
Powiatu Wałbrzyskiego zmniejsza się wydatki bieżące w planie 
finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
dodatkowych środków finansowych celem zawarcia umowy 
i realizacji zadania. 
II. Zmniejszenia wydatków majątkowych 
w dziale 600 –  Transport i łączność            51.399 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków 
finansowych w celu zawarcia umowy i realizacji zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3383D - ul. Dworcowa 
 i Sportowa w Mieroszowie ˮ dokonuje się  zmniejszeń 
w wydatkach majątkowych w planie finansowym Starostwa 
na następujących zadaniach inwestycyjnych : 
– „ Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski - Głuszyca                    13.000 zł 
 - Etap II ” 
– „ Przebudowa obiektu mostowego o nr JNI 01013322 
w ciągu drogi powiatowej Nr 3389D w km 0+668 
w miejscowości Struga, gm. Stare Bogaczowice ”                                 11.000 zł 
– „ Utwardzenie poboczy przy drogach powiatowych ”                     27.399 zł 
III. Zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę :                     191.000 zł 

w dziale 600 – Transport i łączność                       191.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
zwiększenia wydatków majątkowych w planie finansowym 
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Starostwa z przeznaczeniem na zabezpieczenie dodatkowych 
środków finansowych celem zawarcia umowy i realizacji 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3383D - ul. Dworcowa 
 i Sportowa w Mieroszowie ˮ. 
Przeprowadzone postępowanie przetargowe na w/w zadanie 
oraz najkorzystniejsza oferta cenowa przekroczyła wysokość 
zaplanowanych środków w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego. 

 
Uwag nie zgłoszono.  

 

W wyniku głosowania  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 112/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 20 lipca  2021 roku (4 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.7. 

• Pani Aneta Błaszkiewicz Rzecznik Prasowy- przedstawiła wniosek Stowarzyszenia Rannych                           

i Poszkodowanych e Misjach Poza Granicami Kraju  w sprawie objęcia imprezy „ Marsz                                       

z weteranem” honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. 

 

Pan Starosta dodał, iż ta impreza jest wpisana w harmonogram imprez powiatowych i jest już 

finansowana ze środków z działu promocji, dlatego też nie można udzielić dodatkowego wsparcia.  

 

W wyniku głosowania  4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony 

wniosek oraz zdecydował o przyznaniu honorowego patronatu  (4 Członków Zarządu obecnych). 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zreferował cotygodniowy raport dotyczący złożonych do 

PUP w Wałbrzychu wniosków w ramach tzw. tarczy antykryzysowej. Poinformował, że zostało 

złożonych 2469 wniosków na jednorazową dotację na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 

działalności gospodarczej dla mikro przedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy oraz zostało złożonych 

6967 wniosków na udzielenie jednorazowej pożyczki dla mikroprzedsiębiorstw z czego wypłacono 

6359 pożyczek. Jeżeli chodzi o dofinansowanie przedsiębiorców w zakresie części kosztów 

wynagrodzeń dla pracowników złożono 753 wniosków, wypłacono 2060. Na dofinansowanie części 

kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną nie 

zatrudniającemu pracowników zostało złożonych 1541 wniosków z czego pomoc finansową 

wypłacono 3653 przedsiębiorcom. Organizacje pozarządowe oraz kościelne osoby złożyły 15 

wniosków, a wypłacono 41 dofinansowań. 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że uczestniczył                           

w  spotkaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy z Panią Wiceminister Iwoną Michałek Sekretarzem 

Stanu w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii. 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że Burmistrz Jedliny 

Zdroju wystąpi z wnioskiem do Zarządu w spawie możliwości przekierowania środków z zadania 

wspólna realizacja budowy chodników na inne zadanie związane z rewitalizacją dróg na terenie 

gminy. 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Członków Zarządu, że została zakupiona już 

sól drogowa w ilości 150 ton oraz że zakończenie układania granitów w Głuszycy zaplanowane jest 

na początek sierpnia. 
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• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zaprosił Członków Zarządu, na uroczyste obchody 101 
rocznicy Bitwy Warszawskiej, które odbędą się 14.08.2021 roku w Dziećmorowicach.  

 

Ad.8. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta  po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 

 
Protokół przyjęto w dniu 03.08.2021 r.  

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
Protokół sporządziła: Monika Winnik 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


